

MM Holding Grenaa A/S

Skovsvinget 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 20 14 59 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Holding Grenaa A/S Skovsvinget 8 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 20 14 59 00
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Jørgen Nielsen, Formand Martin Mortensen Hanne Lillelund Mortensen
Direktion	Martin Mortensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	311.733	482.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.088	-133.851
Resultat før finansielle poster	171.645	348.268
Andre finansielle indtægter	0	4.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-106.950	-108.689
Resultat før skat	64.695	243.808
2 Skat af årets resultat	1.769	-71.742
Årets resultat	66.464	172.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	43.660
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Overføres til overført resultat	0	18.406
Disponeret fra overført resultat	-46.536	0
Disponeret i alt	66.464	172.066

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.904.732	4.038.583
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.896	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.954.628</u>	<u>4.038.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.954.628</u>	<u>4.038.583</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.327	7.595
Tilgodehavender i alt	<u>13.327</u>	<u>7.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.327</u>	<u>7.595</u>
Aktiver i alt	<u>3.967.955</u>	<u>4.046.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	111.924	158.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	724.924	768.460
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	773.048	813.449
Hensatte forpligtelser i alt	773.048	813.449
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.920.000	2.040.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.000	2.040.768
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	156.000
Gæld til pengeinstitutter	288.251	31.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.090	65.423
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.430	23.000
Selskabsskat	20.632	61.742
Anden gæld	79.580	85.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.983	423.501
Gældsforpligtelser i alt	2.469.983	2.464.269
Passiver i alt	3.967.955	4.046.178
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	140.054	100.000	740.054
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.406	110.000	128.406
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	43.660	0	43.660
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-43.660	0	-43.660
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	158.460	110.000	768.460
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.536	113.000	66.464
	500.000	111.924	113.000	724.924

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.950	108.689
	106.950	108.689
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.632	71.742
Årets regulering af udskudt skat	-40.401	0
	-1.769	71.742
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	6.768.823	6.768.823
Kostpris 31. december 2020	6.768.823	6.768.823
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.730.240	-2.596.389
Årets afskrivninger	-133.851	-133.851
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.864.091	-2.730.240
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.904.732	4.038.583
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	56.133	0
Kostpris 31. december 2020	56.133	0
Årets afskrivninger	-6.237	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.237	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	49.896	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.040.000	2.196.768
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-120.000</u>	<u>-156.000</u>
	<u>1.920.000</u>	<u>2.040.768</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.440.000</u>	<u>1.560.000</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.430</u>	<u>23.000</u>
	<u>4.430</u>	<u>23.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for det samlede engagement med Djurslands Bank A/S, er der deponeret følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev 5.000.000 kr. i ejendommen Trekanten 8 (bogført værdi af ejendommen 3.904.732 kr.)		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
